Mitgeteilt von Pastor WITT in Preetz.

Frater paulus humilis prior Totonque Conventus domus Templi Marie in Arnsboken Ordinis Carthusiensis Dilectis nobis in Christo vtriusque sexus incolis opidi luttekenborg Salutem in domino et orationum suffragium sa- 40

lutare omnibus, qui multis retroactis temp[or]ibus Annis singulis feria se-  
cunda sollempnitatis paschalis obtulisti et offertis simul et soluere vota vestra  
domino deo et beate Marie non cessatis ad parochialem ecclesiam nostram.  
Et licet nos in omnibus horis Canonicis oremus pro benefactoribus nostris,  
5 Tamen aliquid specialius largiori munere volentes vniuersitati vestre tam pre-  
sentibus quam futuris graciosius impertiri Concedimus vobis et cuilibet  
vestrum tam presentibus quam futuris participationem omnium bonorum  
spiritualium, Que per nos et posteros nostros divina clemencia dignatur  
operari. Sed et de maiori et specialiori gracia superaddimus, quod semel  
10 in anno, videlicet post octavas pasche, cum hoc comodose facere possumus,  
memoriam mortuorum in ipso eodem anno in oppido vestro decedentium  
vigiliis et missis more ordinis nostri peragemus, quapropter, si placet, potestis  
nomina defunctorum illius anni in scripto nobis representare. In signum  
evidentis testimonii sigillum domus nostre presentibus est appensum. Anno  
15 domini millesimo quadragesimo quadringentesimo quinto Dominica in Oc-  
taua pasche.

---